

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ตำบลบางเตือ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตือ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 ตำบลบางเตือ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลักษณะสายทาง : ชนิดผิวทาง คสล.

ชนิดไหล่ทาง ลูกตั้ง

ระยะทาง 130.00 เมตร

กว้าง 4.00 เมตร

กว้าง 0.25 เมตร

ระยะทางซ่อมบำรุง : 0+130

กิโลเมตร

ประมาณราคาวันที่ 3 เดือน เมษายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	267,752.10	1.3647	365,401.30	
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			368,401.30	
	คิดเป็นเงินประมาณ			368,000.00	
	(ตัวอักษร) (สามแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ระยะทางดำเนินการ

130.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณตารางเมตร / เมตรละ

707.69 บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาววิราวรรณ สุทธิประทีป)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพีระ มหาพราหมณ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัณฑิต แสงแก้วสุก)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ตำบลบางเตือ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 ปริมาณงาน : ทำการซ่อมแซมผิวจราจรบนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาวรวม 130.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520.00 ตารางเมตร ทน 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหลทาง

(รายละเอียดตามแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลบางเตือ)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 ตำบลบางเตือ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตือ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาวินาที 3 เดือน เมษายน พ.ศ.2567

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงลิตรละ 31.10 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ-แรงงาน-ต่อหน่วย			Factor	ราคากลาง		หมายเหตุ
				วัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวม (บาท)		ราคา / หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	
	งานซ่อมแซมถนน คสล.									
1	ชุดผิวจราจรเดิมพร้อมชั้นทั้ง (ช่วง กม.0+050 - กม.0+130)	320.00	ตร.ม.	-	70	70.00	1.3647	95.53	30,569.28	
2	งานตัดชั้นรูปคันทาง เพื่อขึ้นรูปคันทางให้รูปร่างและระดับตามกำหนด	80.00	ลบ.ม.	-	21.65	21.65	1.3647	29.55	2,363.66	
3	ดินลูกรังรองพื้นปรับระดับและไหลทาง	96.20	ลบ.ม.	350.47	25.00	375.47	1.3647	512.40	49,293.26	
4	ทรายหยาบปรับระดับ ทน 0.05 ม.	26.00	ลบ.ม.	439.25	20.00	459.25	1.3647	626.74	16,295.20	
5	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ เหล็ก คก. 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	520.00	ตร.ม.	40.81	5.00	45.81	1.3647	62.52	32,508.79	
6	คอนกรีตกำลังอัด 325 กก./ตร.ซม ที่รูปทรงลูกบาศก์ 15x15x15 ซม.	78.00	ลบ.ม.	2,031.25	-	2,031.25	1.3647	2,772.05	216,219.66	
7	ค่าแบบช่างติดตั้งตามยาวสองข้าง	130.00	เมตร	-	20.60	20.60	1.3647	28.11	3,654.67	
8	ค่าปูนกริต	520.00	ตร.ม.	-	12.17	12.17	1.3647	16.61	8,636.37	
9	ค่าตัดรอยต่อและหยอดยาง	48.00	เมตร	12.18	23.64	35.82	1.3647	48.88	2,346.41	
10	เหล็กDOWEL RB 19 มม.ยาว 0.50 ม. 96 ท่อน	106.85	กก.	21.20	2.90	24.10	1.3647	32.89	3,514.01	
	รวม								365,401.30	

*ราคาค่าเงินค่าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดพระนครศรีอยุธยา เดือนมีนาคม 2567 สืบราคาจากผู้ขายหรือผู้ให้เช่าเครื่องจักร หนักเกินที่คำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง กรมบัญชีกลาง ตุลาคม 2560

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาววิวารณ สุทธิประทีป)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพีระ มหัทธราทมนต์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัณฑิต แสงแก้วสุก)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า